

Be kompatibel\* fungerer med  
**Oneremote Interface Type 3075**  
**DiGYBOXX T4 VA**



Beo4 og Beolink 1000 er fjernbetjeningsterminaler fra Bang & Olufsen. Oneremote producerer interface moduler, der gør det muligt at betjene tredjeparts apparater via et Bang & Olufsen betjeningsystem.



## Nye muligheder

Med EXT interface modulet fra [www.one-remote.dk](http://www.one-remote.dk) tilsluttet din DVB-T modtager og et Bang & Olufsen TV opnåes beo-kompatibilitet\*, og du kan nu betjene din DVB-T modtager med din Bang & Olufsen Beo4 fjernbetjening.

Denne vejledning forklarer hvordan!

### Klar til brug

DVB-T modtageren tilsluttes direkte til en ledig linkbestykt AV stikdåse på Bang & Olufsen TV'et med det specielle EXT scartkabel og adapter.

Efter korrekt aktivering af TV'ets AV-tilslutning er DVB-T modtageren klar til betjening. Se eventuelt TV'ets bruger-vejledning angående aktivering af AV-tilslutningen.

Har TV'et en HDMI indgang kan der med fordel tilsluttes et HDMI kabel for digital billedkvalitet. OneRemote kablet overfører data, lyd og analogt billede og er derfor også nødvendigt.

## Bang & Olufsen fjernbetjening

Korrekt tilsluttet dit Bang & Olufsen TV kan DVB-T modtageren betjenes via dette TV med din almindelige Beo4 eller Beo5 fjernbetjening.

### Betjening i et Beolink videosystem

I et Bang & Olufsen Beolink videosystem, hvor linksystemets centrale video- og/eller DVD-apparat kan betjenes via systemets Bang & Olufsen TV apparater, opnås fuld betjening fra alle linkrum. Også fra en beolinkkompatibel DVB-T modtager.

*\*Beo-kompatibel betyder, at apparatet tilsluttes som et Bang & Olufsen produkt og kan betjenes med en Bang & Olufsen fjernbetjening via tilslutning til et Bang & Olufsen TV.*

## Installation – options.

Med forskellige options kan EXT controlleren indstilles til forskellige funktioner. Det gøres typisk under installation og ikke ved daglig brug.

En option programmeres ved at taste 5 taster efter hinanden.

### Tilgængelige options:

#### Menu tast option.

Menu tasten kan direkte benyttes som menu, men i forbindelse med nogle B&O TV, giver det konflikt. Denne option kan deaktivere den direkte menu tast.

**EXIT**  **RECORD** **8** **0** Deaktiver Menu  
**EXIT**  **RECORD** **8** **1** Aktiver Menu


#### Sluk option.


Modtageren kan slukke sammen med TV'et, hvilke ikke er hensigtsmæssigt i alle situationer. Eks ved linkrum.

**EXIT**  **RECORD** **7** **0** Deaktiver sluk  
**EXIT**  **RECORD** **7** **1** Aktiver sluk

## Betjening med Beo4 eller Beo5

Da en B&O fjernbetjening ikke har så mange taster som modtagerens originale fjernbetjening, har visse taster fået dobbelt funktioner.

For at skifte til en tasts alternative funktion skal der først trykkes  .

 hurtigt efterfulgt af **0** svarer således til Hvid på den originale fjernbetjening.

I tabellen på side 4 jævnføres tastfunktionerne med den originale fjernbetjenings.















For at opnå optimal betjening med en Beo4 må man således være fortrolig med den originale fjernbetjenings funktioner og betjeningssekvenser, der fremgår af modtagerens brugermanual.


Modtageren tænder automatisk, når den indgang på TV'et, hvor den er tilsluttet, vælges.



Daglig brug.

		OK
	*1	EPG
	*1	Exit
	*1	P+
	*1	P-
		TV/ Radio
		List

Specielle funktioner.

		Text
		info
		OPT
		Menu
		PIP
		Sound
		Power

\*1 Da de farvede taster er tildelt nye direkte funktioner, skal der foranstilles et  for at sende funktionen for farven.

  svarer således til den grønne tast på den originale fjernbetjening.